
UCHWAŁA NR LYI/1265/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 maja 2018 r.

zmienia jąca uchwałę Nr XXXVII/679/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r.
w sprawie ustalenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych
i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności
publicznej, zmienionej uchwałami Nr XLII/746/2013 z 14 marca 2013 roku. Nr
LXV/1158/2014 'z 4 września 2014 roku. Nr XVII/326/2015 z 10 grudnia
2015 roku.

Na podstawie art. 50a ust. l ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie
zbiorowym (Dz.U. z 2017r. póz. 2136 z późn. zm.*), art. 34a ust 2 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2017 r. póz. 1983), oraz art. 40 ust l i art. 41 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. póz. 1875 z późn. zm.#),
uchwala się co następuje:

§1-
W uchwale nr XXXVII/679/2012 Rady Miasta Kielce z 6 grudnia 2012 r. w sprawie

ustalenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe, ulgowych
i bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności
publicznej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 w tabeli dodaje się L.p. nr 8 w brzmieniu:

L.p.
8.

Osoby uprawnione
Osoby powyżej 60 roku życia

Dokument uprawniający
Ogólnopolska Karta Seniora
oraz dokument tożsamości

2) w § 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

..3. Ustala się b i le t za l zł na 365 dni od dowolnie wybranego dnia dla następujących
grup osób:

Osoby uprawnione Dokument uprawniający
Działacz opozycji antykomunistycznej lub osoba
represjonowana z powodów politycznych
zamieszkała na terenie miasta Kielce lub gmin
ościennych, z którymi gmina Kielce zawarła
porozumienie w sprawie lokalnego transportu
zbiorowego

Imienny bilet elektroniczny

3) w § 2 ust. 4 dodaje się punkt 9 w brzmieniu:

..9) dla osób wymienionych w ust. 3 pod Lp.

a) dokument tożsamości

b) legitymację, o której mowa w ustawie z dnia 20 marca 2015 roku
o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach
represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 9 kwietnia 2018 r.
póz. 690)":

Id: 1B555E75-355C-4D03-B2CA-4A21 lE89BBBr. Uchwalony Strona l



4) w § 2 ust 4 dodaje się punkt l O w brzmieniu:

10) dla osób wymienionych w ust 2 pod Lp. nr 8 dokument tożsamości Ogólnopolska Karta
Seniora

5) w załączniku nr l do uchwały Nr XXXVII/679/2012 Rady Miasta Kielce z 6.12.2012 r. -
Cennik Opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Kielcach w tabeli
oznaczonej: „V. Bilety okresowe / elektroniczne bilety okresowe" dodaje się zapisy
w tabeli w brzmieniu

3) Imienne sieciowe, ważne na wszystkich l iniach:
- na 365 dni od dowolnie wybranego dnia,
dla działacza opozycji antykomunistycznej
lub osoby represjonowanej z powodów
politycznych zamieszkałej na terenie miasta
Kielce lub gmin ościennych, z którymi
gmina Kielce zawarła porozumienie
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego

1,00

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: 1B555E75-355C-4D03-B2CA-4A211E89BBBF. Uchwalony Strona 2


